Cybulice

soch., Karom.

listy do uzer. - warsz.,
= 2. warsz.

warsz. / Kazimierz
Sochy / glosk
18 (1344)

Cribulicz

Clemens [VI] papa archiepiscopo Gnezniensi: „conquesti sunt nobis abbas et conventus monasterii de Secechoria ordinis sancti Benedicti Cracoviensis diocesis quod nobiles viri Semoritus et Kazimirus duces Mazovienses fratres Gnezniensis diocesis super quibusdam villis Lazew, Kotrechow, Bogushin et Cz. vulgarter nuncupatis et rebus aliis iniuriantur eisdem. Ideo fraternitati tue per apostolica scripta mandamus quatinus partibus convocatis audias...”

= NK Maz II, nr 264

AGAD, perp. 5641

raczej nie
ale more Cribulicz
bo
(choć benedyktyni powinnily / wysz / Bodowinow / miece /
gdzie; wzdzi wisty! /
verte.

identyfikacje.

Lazew albo Lazow : Łażew k. Błonia albo Łaży
k. Kamienica. 6 km.

Horechów - zapewne Orechów w z. Łuskiej nad rz.
Gronowką, 6 km. od Liwa

Boguszyn - albo Bogusyn k. Liwa.
albo Boguszkowo k. Wątek nad Pilicą.

Trybulice - może to Trybulice ^{sach. Głusk.} lub sąsiednie Grecothit, zaliczone
do z. wawra, które mogły być w XIV w. nazywane
Cybulicami.

[2]

Tribulic.

sch/gink

([1344])

Clemens [II] archiepiscopo Gnesnensi
conquesti sunt abbas et convent. monasterii de
Sethochoria O. A. B., Cos. diec., quod nobiles viri Seno-
citus et Karimius dices Mar. fratres super quibus-
dam rebus Lazari Horrechori Bogum~~ski~~ hi n et
Tribulic. (notandum: rozpatrzeni prawnie
zabrana)

Pontificatus anno revero

AGAD perg. 5641

wzmianka późniejsza: Długosz, L. B. II, s. 273

933

Soch²/Głusk

Ozibulioze [1414-1425], c. 1456)

Leonardus, Gabriel, Maynoth, Cris-
tinus, Blasius, Nicolaus, Phalislans,
Johannes et Nicolaus Szochonioz re-
cognoverunt, qualiter ~~eiusdem~~ por-
cionem hereditatis Dupliore in distr.
Wischequadiensi, vacantem post mor-
tem Phalanthe, heredis de ibidem, 2
mansos cum 20 iugeribus, Botzislao,
heredi de Cz., vendiderunt.

M.K. 3, 88-88

1335

[Paw. Sodi. / ^{Warsz.} Kazom / ^{glusk}]

Czybulicze

(1434)

Rathiborinus de Cz. cum Dorothea,
germana sua, totas suas porciones
in Cz., dist. Warsz., Ade de Cze-
czothky vendidit.

2. Warsz.

widocznie część wsi w
paw. Warszaw.

i wcała w skład Czerstek.

M.K. 3, 133^v

soch

Cibulicze (Cibulicze, Cibulice, Czi-
bulicze, Cibulicz) (1435-1437)

wt: 1152, 1483, 2337, 2394, 2840,

2337 testes: Paschek de Cibulice
Andrzej de ibidem,

Zaly. ||

Soch / ~~Krosno~~

Czybubicze

(1440)

Semovithus Semovithi dux Mazovie etc. :

Wladislaw duci Mazovie germano nostro villam
seu hereditatem nostram Wylkowo nuncupatam
in districtu nostro Sochaczoviensi cum omni
iure nostro et etiam ius nostrum ducale omnia
le subiectionis, fidelitatis etc, quod habuimus
super terrigenis nostris de Gnyewyemere et Cz.
dist. Sochaczoviensis addentes eosdem nostros
servitores et terrigenas et eosdem perpetuo ascriben-
tes et incorporantes a districtu nostro Sochaczoviensi
ad terram, districtum et dominium prefati fratris
nostri Vladislai, Plocensem, cum omnibus predictae